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300 mn

200 mn

250 mn

250 mn

300 mn

BE3AJIKOTOJIbHBIE HANWUTKMUW

COKH
AMNESIbCUHOBBIN | SB0UYHbIA | AHAHACOBbBIV |
TPEAMN®PYTOBbI | TOMATHBIM | MOPC

CBEXXEBBDKATbIE COKU

ANEJIbCUHOBBIA | TPENN®PYTOBbIN | ABJIOYHbIA | U3 HECKONTbKUX ®PYKTOB
OMYPEYHbIV | MOPKOBHbIN | U3 CENIbAEPESA | U3 HECKOJIbKUX OBOLLEX HA BbIEOP

9BEPBEC
BJI9K POSNT | UCKPSLLMIACS IMMOH-JIANM | NNEHWTENbBHBIA AMENLCUH
TOHMK | UMBUPHbIN 3J1b

AJPEHAJINH PALL

MOJI0YHbIN KOKTENITb
BAHWUJbHbIN | WOKOSAQHbIN

160

260

160

250

350
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BE3AJIKOTONbHBLIE
KOKTEWNMU

33001000Mn  MOXUTO 330 | 840

NUMBUpHbINA 37b, MATA, NanM,

KOPUYHEBbIN caxap

40011000mn  LUMBEUPHbBIN TMUMOHAL, 330 | 840
MMBUpPb, TUMOHHbIN COK,
caxapHblil CUPOM,poO3MapuH,

rasupoBaHHasa Bofga

so0l1o0omn  JFJAUT KOJTALA 330 | 840
AHaHacoBbIi COK, KOKOCOBbIN cupon,
MSITa, IMMOHHbIW COK,

caxaprlﬁ cupon, rasMpoeaHHasa Boga

400110007 TPOMUYECKUIM JIUMOHAL 330 | 840

Miope Mapakyinu, caxapHbiit cupon,

rasMpoeaHHas Boga, MaTa



200 mn

350 mn

200 mn

350 mn

120 mn

120 mn

150 mMn

150 mMn

120 mn

250 mn

200 mn

200 mn

350 mn

KOKTENNU

AMEPUKAHO

FopbKuit BUTTEp, KPacHbI BEpMYT, raaupoBaHHas BOAa

MOXUTO

PoM, TPOCTHUKOBbIW caxap, nanuM, MaTa, ra3upoBaHHasi Boga

ATMEPOJ1b LWUMPUL,

AI'IEPOﬂb, urpucTtoe BMHO, rasaupoBaHHasa Boga

MNHA KOJTAOA

PoM, cnueku, aHaHacoBbIn COK, KOKOCOBbIi cupon

KOCMOMOJINTAH

BopKa, LUTPyCcoBbIN NIMKEP, KNHOKBEHHbIN MOPC, IMMOHHbIN COK, CaxapHblii cupon

MAPTAPUTA

Tekuna, LUTPYCOBbINA NMUKeP, TMMOHHbIN COK, CaxapHbli cupon

BA3WJ1 CM3aLL

[IKMH, caxapHblii CUpPOn, IMMOHHbIN COK, 6a3unuk, A6110Ko, ANUHBLIA Benok

HEFPOHM

[IKUH, ropbKui1 BUTTep, KpacHbI BEPMYT, anenbCcuH

3CMNMPECCO MAPTUHU

Bogaka, KodeiHbli nMKep, 3crnpecco

MOCKOBCKUI MY

Bopka, UMBUpHbIN 31b, 6BUTTEp, UMBUPb, NalM, CaxapHbIv cupon

LYHOBEHWE AlBbI

[LKUH, 3eMeHbli Yalt, MaHro, UrpucToe BUHO

BUCKW CAY3P

BUWCKM, NMUMOHHBIW COK, CaxapHbIi CUPON, SUYHbIA Benok

NIOHT AMJIEHA, ANC TU

LluTpycoBbIi nuKep, BOAKA, TEKUNA, B)KUH, poM, Bnak Posn

440

490

490

490

490

490

490

490

550

570

590

600

750
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PA3JIMBHOE MNWUBO

so0l500mn  UMA BPY[A33, POCCUA 300|420 *

300l500mn  KAPJIOBEL,, YEXUSA 330|450 *




50 mn

50 mMn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

ANEPUTUB
MAPTVHW BbSIHKO /POCCO/APAN

KAMMNAPH

KOHbAK

MAPTEJIb VSOP
MAPTEJIb X0
XEHHECCH VSOP
XEHHECCK X0

®ABPO X0

320

320

990

2150

1150

2 200

1850



40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

KAJTbBAAOC

N3P MATJIYAP VSOP

APMAHbBAK

BAPOH T.JIETPAH VSOP

APMAHCKUN

APAPAT, 5 NNIET

AXTAMAP, 10 NIET

720

790

BPEHOMU

420

550



40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 mMn

40 Mn

40 mMn

40 mMn

BUCKWU

JXKOHHW YOKEP «PE[, NT3NBJ1»

BANITAHTAMHC ®AMHECT

IO>XKEMECOH, 6 NET

JXKOHHW YOKEP «BN3K N3NBS»

UMBAC PETAN, 12 NIET

ABEP ®©0J1C, Y3anbC
0[IHOCOSI0[L0BbIN

TAJIMCKEP, 10 NIET
0[1HOCOJ104,0BbIN

CUHITITOH, 12 NET
0[1HOCOJ104,0BbIN

ABEPJIAYAP, 14 JIET
0[1HOCOJ104,0BbIN

JIATABVIIUH, 16 NNET
0[1HOCOJ100,0BbIN

400

400

480

510

540

590

800

900

1490

1490



40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

BOOKA

AJTAN
LLAPCKAS OPUTMHATIBHAS
LLAPCKAS! 30J10TAS

KOCKEHKOPBA

OerMHaﬂbHaﬂ, YepHUKa N MoXXKeBeslbHUK, nanMm u JINMOH, «CayHa»

«[1K. XK. YUTIIN» BAHWUT1b

BEJIYTA

280

300

320

350

300

490



40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

JTNKEPbI

AMAPETTO
BENNN3
KYAHTPO
CAMBYKA
KAJYA
JIMMOHYENNO
MANUBY
PUKAP

EFEPMAMCTEP

360

360

360

360

360

360

360

390

420



KPENKWE HANMUTKMU

40mn KAJIEM ®ANH TOHM 390
s0wmn KAJIEM ®ANH PYBM 390
40mn  XEPEC OCBOPH CAHTA MAPUS KP 390
s0mn KALLACA 390
4w IXKUH «IXK. IDK. YUTNIU» BY3MHA 400
swmn  TPAMMA 420
somn  BEXEPOBKA 420
swomn  TEKWUNA TONL / BJTAHKO 430
s0mn  POM FABAHA KJIAB 3 FOQIA 430
s0mn POM «[13[, M3H'C ®UHIEPC» MPAHbIN 450
s0mn  POM BAKAPOM KAPTA HEIPA 450
40wmn OXXMH BUDUTEP 470
somn  [OXXWUH BEPKLLUP 550
swmn  O)KWUH BOMBEWN CANOUP 650
40mn  POM BOTYKAJT MOHTYAHO 870
s0mn  POM BOTYKAJ PE3EPBA 9KCKJIHO3MBA 1150
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3751750 mn

125 | 750 mn

200 | 750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

IWHAMNDAHCKOE
M UTPUCTHIE

LLUAMMAHCKOE
«MAMNEP-XANOCUK>,
AOC LWAMMAHD,
OPAHLMS

BPHOT

POCCUNCKOE
UrPUCTOE BUHO
BEPKOT | NONYCNALKOE

MPOCEKKQO,
BEHETO, UTANUA
CYXOE

LLATO TAMAHb CEJIEKT BPHOT,

POCCU4A
BEJIOE | PO30BOE

JIAOOAJIN ACTH,
MbEMOHT
BEJIOE | CNALKOE

KOO OPHHK KJTACUKO,
KATAJIOHUA, UCTTAHUA
KABA

BUHA

4100 | 10 000

350 [ 1600

850 | 2 600

1800

2700

2 800



125 | 750 mn

125 | 750 mn

125 | 750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

KPACHOE BWHO

MINYPYE TEMNPAHWNITbO PUOXA DOC, UCNAHUA
M0J10 NAMMNA MAJIbBEK CUPA, APTEHTUHA
3PHCT NOABUT NMNHO HYAP, TEPMAHUSA
KAPOJIMHA PECEPBA KABEPHE COBMHbLOH, YNJTA
AJNNbTA BUCTA BB MAJIbBEK, APTEHTUHA

«MAPKE3E 11 BOPI030J1E» PU3EPBA,
CAJTMYE CAJIEHTUHO DOC, UTATTNA

PAMOH BUJIbBAO KPUAHCA PUOXA, UCMTAHUA

BMBAHW BAJIbIMOJTMYESTJTA KNTACCUKO, UTAJTUA

410 | 2 200
450 | 2 400
520 ] 2 600
2 900
3 000

3 000

3 300

4 000



UAM «BKYC» JIUCTOBOMN

450110000 YEPHbIM YAN AHTTIMACKMIA 3ABTPAK 290 | 460 *®
45011000mn 3PS FPEM 290 | 460 *®
45011000 M1 3EJTEHBIN YA KUTAMCKWIA KITACCUYECKMIA 290 | 460 *®
45011000 M1 OPFAHWUYECKWM 3ENEHBIN YAN U3bICKAHHbINA YXACMUH 290 | 460 *®
45011000 w0 3ESIEHbIM YA C MAHIO 290 | 460 *®
45011000mn  MOJIOYHbBIM YNYH KJTACCUYECKUNA 290 | 460 *®
45011000 M0 MUHOAJIbHBIA YITYH 290 | 460 *®
45011000 M0 OPYKTOBBIA YA «JIECHBIE Arofbl» 290 | 460 *®
45011000 M0 TPABSIHOW YA POMALLKA C AMEJSIbCUHOM 290 | 460 *®
450110000 TPABAHOW YAM C MATOM 290 | 460 *®
450110000 TPABAHOW YAM «AHOPBEJA» 290 | 460 *®

Kopuua, IMMOHHUK, heHXesb, TIMMOHHasA Leapa, TMMOHHbIA MUPT, UMBUPb,
NUCTbS Wandes, MMCTbs 3BKANWUMTAa, YUK, Ba3UIUK, HATYpPasbHbIN IMMOHHbINA 3KCTPaKT

45011000mn  TPABAHOM MMBUPHbIN YA 290 | 460 *®

MMBMpb, JINMOHHUK, KOPeHb CON0AKH, A6710YHbIe BbIXKUMKM, neTpyLwka Kygpssas,
JINMOHHas BepﬁeHa, NIMMOHHbIN MUpT, )KaPeHblﬁ KOpeHb LMUKOpUS , TMMOHHasa ueppa,

noakKucnuTenb: IMMOHHAasA KMCNOTa, KajiraH, KopeHb KYpKyMbl




40 Mn

80 Mn

140 mn

300 mn

300 mn

300 mn

300 mn

300 mn

200 mn

180 mn

180 mn

300 mn

KO®E

3CMNPECCO

JBOWHOWM 3CMPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYMHO

JNNATTE MAKWATO

KO®E MOKKA
SCI'IPGCCO C rops4vm LWoKosaaoM U B36UTbIMKU CIMBKaMu
®PAMME

SCI'IPGCCO, MOpoXXeHoe, MOJIOKO

KO®DE «PAD»

SCI'IPGCCO, CNIMBKHK, MONOKO, BaHWUIbHbIN caxap

®J13T YAUT

[BoiiHOI1 3cnpecco, MosIoKo

KO®E Mo-UPJTAHACKA

MpnaHpckuii BUCKK, Kote, B3GUTbIE CIIMBKU

KO®E «<HOBOTEJ1b»

PoM, Kodhe, ropsiumi lWokKonag, B36uTble CIUBKM

KAKAO

MOPAYEE KAKAO

190

290

190

290

290

290

290

290

270

550

550

290
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Bce LeHbl yKa3saHbl B pybnsix v Bkatovatot 20% HAC. Bonee nogpobHyto MHDOPMaLMI0 06 MHFPeaUeHTaX U KanopuitHOCTH Bbl MOXETe MOAYYnUTb
y ceoero odmumaHTa. MoxanyiicTta, coobiyute HaM o N0BbIX AUETUYECKUX TPeBOBaHUAX, MULLEBBIX anepreHax Uan NULLEBON HeNepeHoCMMOCTH



